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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 30-й тур, Матч №234

Субота, 24.05.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 17°C. Глядачі: 1492

«Чорноморець» Одеса

0 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Рудько Артур
2 Бутко Богдан (К)
24 Жаржу Мозес
3 Єрмаков Віталій
44 Ракіцький Ярослав
77 Кисіль Ярослав
14 Сігеєв Кирило
28 Габелок Артем
25 Когут Ігор
9 Хобленко Олексій
11 Попов Кіріл

Запасні
71 Вічний Ян
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
34 Лацабідзе Лука
4 Кратов Магомед
95 Мустафаєв Еміль
80 Райс
88 Панчишин Богдан
17 Янаков Деніс
21 Безбородько Денис
33 Пшеничнюк Олександр

Тренер
Кучер Олександр

44 Єрмаков Георгій
5 Калюжний Іван
8 Булеца Сергій
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій (К)
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
27 Теді Цара
31 Шабанов Артем
59 Козак Артем
71 Шостак Денис

Запасні
1 Долгий Віктор
6 Ковалець Кирило
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
16 Тео Ндіка
19 Шепелєв Володимир
20 Ващенко Данііл
21 Бєляєв Олександр
55 Смирний Євгеній
86 Боль Антон
99 Галоян Сімон
72 Макаренко Назар

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Дрикін Владислав
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Арбітр VAR:
Заброда Клим
Асистент арбітра VAR:
Куцев Валентин
Спостерігач арбітражу VAR:
Курганов Валерій
Делегат:
Швед Віталій
Офіцер безпеки:
Регелюк Володимир
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 30-й тур, Матч №234
Субота, 24.05.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 17°C. Глядачі: 1492

«Чорноморець» Одеса 0 : 0 «Олександрія» Олександрія
35' 31 Шабанов Артем

11 Попов Кіріл
21 Безбородько Денис 46'

48' 71 Шостак Денис

60' 10 Кулаков Андрій
9 Філіппов Олександр

60' 71 Шостак Денис
15 Мишньов Дмитро

61' 24 Мартинюк Олександр
28 Габелок Артем

95 Мустафаєв Еміль 64'

25 Когут Ігор
80 Райс 64'

69' 8 Булеца Сергій
6 Ковалець Кирило

69' 18 Логінов Сергій
20 Ващенко Данііл

77' 59 Козак Артем
99 Галоян Сімон

24 Жаржу Мозес
4 Кратов Магомед 80'

77 Кисіль Ярослав
33 Пшеничнюк Олександр 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


